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Купить 10-комнатн. дом, 398.7 м²
Московская область, Наро-Фоминский городской округ, деревня
Чеблоково, 61

Комнат: 10
Этажей: 2
Площадь: 398.7 м²
Жилая: 307 м²
Участок: 90 сот

17 300 000 руб.

43 391 руб./м²

ID: 1191300

Тип сделки Продажа
Тип продажи Свободная
Год постройки 2008
Тип здания Кирпичный
ВРИ ИЖС
Ремонт Стяжка-штукатурка
Высота потолков, м 3 м
Отопление Индивидуальный котел
Водоснабжение Скважина
Санузел 2
Совмещенных санузлов 2

Коммуникации Водоснабжение, Газ, Канализация,
Электричество

Возможна ипотека Да

Андрияшин Алексей
Николаевич

+7 (905) 057-06-08
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Дополнительная информация
Код объекта:  1191300.  ПРОДАЕТСЯ ЖИЛОЙ ДОМ по адресу Московская область,  Наро-Фоминский городской округ,
деревня Чеблоково, 63 общей площадью 398,7 кв.м. с отдельно стоящей на земельном участке 90 соток баней, гаражом,
теплой круглогодичной беседкой и собственным прудом. ОПИСАНИЕ ОБЪЕКТА: 1. Жилой 2-этажный кирпичный дом
398,7  м2.  Стены  из  кирпича  50мм.  Железобетонные  плиты  перекрытий.  Кровля  шведская  металлочерепица.
Коммуникации заведены в дом и баню. На первом этаже большой зал и три жилые комнаты, кухня, прихожая, санузел,
котельная. На втором этаже расположены пять комнат, из них 4 спальни и огромный зал, совмещенный санузел. 2. Баня с
частичной отделкой, парная с каменкой шведского производства, помывочная, прихожая. 3. Отдельностоящий кирпичный
гараж с электрическими воротами на две машины. 4. Кирпичная беседка для круглогодичного использования. 5.  На
участке расположены две собственные березовые рощи с грибницами подберезовиков, пруд. Забор - профлист со всех
сторон,  подъезд -  асфальт.  Коммуникации: Электричество -  16 квт.  (есть возможность увеличения мощности),  газ —
газгольдер на 5 куб.м., вода - 2 колодца на 21 и 19 колец., канализация — септик. До центра Наро-Фоминска 20км, вся
развитая инфраструктура: магазины, школы, детские сады, больница, поликлиника и мн. др. Солидные соседи. Один
взрослый собственник. Полная стоимость в договоре. Поможем в одобрении ипотеки, в том числе и без первоначального
взноса. С удовольствием осуществим трейд-ин (обмен) на Вашу квартиру с доплатой или без. Юридическая экспертиза
объекта, проведение безопасных сделок с недвижимостью, срочный выкуп Вашей квартиры за один день! Звоните!
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